TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN NAM

CÔNG TY ĐIỆN LỰC SÓC TRĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-PCST   Sóc Trăng, ngày 19 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ngừng cung cấp điện ngày 25/6/2023

Công ty Điện lực Sóc Trăng xin thông báo lịch ngừng cung cấp điện theo kế

hoạch ngày 25/6/2023 tại các khu vực trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng như sau:

1. Huyện Châu Thành:

- Từ 07 giờ 30 đến 13 giờ 00 phút: Một phần Khu Công Nghiệp An Nghiệp

(từ giáp Công ty Hòa Tiến Bình đến giáp Công ty Tin An).

- Từ 13 giờ 00 đến 17 giờ 00 phút: Đường D2 - Khu Công Nghiệp An Nghiệp

Lý do: Bảo dưỡng, sửa chữa lưới điện.

2. Huyện Thạnh Trị:

- Từ 08 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút: Một phần ấp Trương Hiền - xã

Thạnh Trị; một phần ấp Phú Tân - thị trấn Phú Lộc; xã Tuân Tức.

Lý do: Bảo dưỡng, sửa chữa lưới điện.

3. Huyện Trần Đề:

- Từ 07 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút: Một phần ấp Precđôn - xã Tài Văn.

Lý do: Bảo dưỡng, sửa chữa lưới điện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở TT&TT tỉnh ST (xin thông báo);

  - P.KD, P.KTTTPC (để biết);

  - Lưu: VT, ĐĐ.

 GIÁM ĐỐC

Võ Văn Tư

		TA BA NHAN
	2023-06-19T15:53:38+0700
	HA NOI
	Ky so

		VO VAN TU
	2023-06-19T15:56:15+0700
	HA NOI
	Ky so

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-06-19T16:10:27+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-06-19T16:10:28+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CHI NHANH TONG CONG TY DIEN LUC MIEN NAM CONG TY DIEN LUC SOC TRANG
	2023-06-19T16:10:29+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi